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                                                                                                                                    ALL’ ALBO PRETORIO 

                                                                                                                                    AGLI STUDENTI 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. n. 0003912 del 24/04/2018 - Avviso interno per 

selezione studenti "Progetti per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro" -  Avv. prot. n.3781 

del 05/04/2017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l'Avviso prot. n. 3781 del 05/04/2017 - "Progetti per il potenziamento dei percorsi di alternanza 

scuola-lavoro" - Studenti di quarta classe - Periodo giugno 2018; 

- VISTO l' Avviso di selezione ad evidenza pubblica Prot. n. 0003912 del 24/04/2018; 

- ESAMINATE le domande pervenute nei termini previsti, tutte corredate da certificazione B1 o B2; 

- REDATTO   prospetto delle candidature  come di seguito indicato: 

 
N. 

 
Classe 

 
Alunno 

Data 
Consegna 
Domanda 

Esperienze 
precedenti 

Voto di 
condotta 

Media 
Complessiva 

1° quadr. 

1 4 BI CONSERVA GABRIELE 27/04/2018 SI 10 8,60 

2 4 AI PACIFICO GIOVANNI 27/04/2018 SI 10 8,40 

3 4 AI CALIOLO ANGELO 27/04/2018 SI 9 7,30 

4 4 AI MASTRIA SIMONE 27/04/2018 NO 9 6,90 

5 4 BA CRISTINO GABRIELE 28/04/2018 NO 10 8,67 

6 4 BA PANNA KEVIN CARMINE 28/04/2018 SI 10 8,22 

7 4 BA TARANTINO MATTEO 28/04/2018 SI 10 9,11 

8 4 BI DE NITTO DANIELE 28/04/2018 SI 10 7,60 

9 4 AA LO RE SARA 28/04/2018 SI 10 8,22 

10 4 AI OSTUNI MATTEO 02/05/2018 SI 10 8,20 

11 4 AD BARI MICHELE 02/05/2018 SI 10 8,78 

12 4 AD TRENTO FRANCESCO 02/05/2018 NO 9 7,56 

13 4 AI CALIANDRO GABRIELE 03/05/2018 SI 9 7,80 

14 4 AI SCIVALES ROBERTO 03/05/2018 NO 9 7,00 

15 4 AF MACI FEDERICO 03/05/2018 NO 9 6,40 

16 4 BI PUGLIESE GIORGIA MARIA 04/05/2018 SI 10 7,40 

17 4 MA STEFANIZZI DAVIDE 05/05/2018 NO 8 5,70 

18 4 AI PANTALEO ANDREA 05/05/2018 NO 9 7,20 

19 4 CM SCREDO LORENZO 05/05/2018 NO 10 8,20 

 

- VISTE le risultanze dei lavori del Gruppo operativo di progetto, come da Verbale agli atti della scuola. 
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DECRETA 

La Graduatoria Provvisoria relativa al bando Prot. n. 0003912 del 24/04/2018 come da prospetti allegati per 

indirizzo che costituisce parte integrante del presente decreto 

 MECCANICA, MECCATRONICA - ENERGIA 

N. 
Classe  
Mecc. 

Alunno 
Esperienze  
precedenti 

Voto di 
condotta 
1° Quadr. 

Media 
Comples. 
1° Quadr. 

Impegno e 
partecipazione 
alla vita della 

scuola (da 0 a 1 
punti) 

TOT. 

1 4 CM SCREDO LORENZO NO 10 8.20 No Requisiti 18,20 

2 4 AF MACI FEDERICO NO 9 6,40 0,50 15,90 

3 4 MA STEFANIZZI DAVIDE NO 8 5,70 No Requisiti 13,70 

I candidati sono tutti e tre ammessi. Poiché non è raggiunto  il numero previsto per indirizzo pari a 5studenti,  

come previsto dall' art. 2 del Bando, ad integrazione,  si procederà  ai sensi  dell' ultimo comma dell' art. 4 

del bando di selezione. 

 INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

N. 
Classe  
Inform 

Alunno 
Esperienze  
precedenti  

Voto di 
condotta 
1° Quadr. 

Media 
Comples. 
1° Quadr. 

Impegno e 
partecipazione 
alla vita della 

scuola (da 0 a 1 
punti) 

TOT. 

1 4 AI MASTRIA SIMONE NO 9 6,90 1 16,90 

2 4 AI SCIVALES ROBERTO NO 9 7 0,50 16,50 

3 4 AI PANTALEO ANDREA NO 9 7,20 No Requisiti 16,20 

4 4 BI CONSERVA GABRIELE SI 10 8,60 1 19,60 

5 4 AI PACIFICO GIOVANNI SI 10 8,40 1 19,40 

6 4 AI OSTUNI MATTEO SI 10 8,20 1 19,20 

7 4 BI 
PUGLIESE GIORGIA 
MARIA 

SI 10 7,40 1 18,40 

8 4 BI DE NITTO DANIELE SI 10 7,60 0,50 18,10 

9 4 AI CALIANDRO GABRIELE SI 9 7,80 1 17,80 

10 4 AI CALIOLO ANGELO SI 9 7,30 0,50 16,80 

 

 ELETTRONICA; ELETTROTECNICA; AUTOMAZIONE 

N. 

Classe 
Elettr., 
Elettr. 
Autom 

Alunno 
Esperienze  
precedenti  

Voto di 
condotta 
1° Quadr. 

Media 
Comples. 
1° Quadr. 

Impegno e 
partecipazione 
alla vita della 

scuola (da 0 a 1 
punti) 

TOT. 

1 4 BA CRISTINO GABRIELE NO 10 8,67 0,50 19,17 

2 4 AD TRENTO FRANCESCO NO 9 7,56 No Requisiti 16,56 

3 4 BA TARANTINO MATTEO SI 10 9,11 1 20,11 

4 4 AD BARI MICHELE SI 10 8,78 1 19,78 

5 4 AA  LO RE SARA SI 10 8,22 1 19,22 

6 4 BA 
PANNA KEVIN 
CARMINE 

SI 10 8,22 1 19,22 

A parità di punteggio degli aspiranti Lo Re Sara e Panna Kevin Carmine, precede l'alunna Lo Re Sara per 
garantire la parità di genere.  



 

 

Per individuare i due nominativi ad integrazione degli aspiranti dell'indirizzo di meccanica si procede con la 
redazione di un'ulteriore graduatoria dei candidati degli indirizzi di informatica e di elettronica, collocati dal 
sesto posto in poi, per individuare le posizioni più favorevoli come previsto  dall' ultimo comma dell' art. 4 
del bando. 

N. Classe   Alunno 
Esperienze  
precedenti  

Voto di 
condotta 
1° Quadr. 

Media 
Comples. 
1° Quadr. 

Impegno e 
partecipazione 
alla vita della 

scuola (da 0 a 1 
punti) 

TOT. 

1 4 BA  
PANNA KEVIN 
CARMINE 

SI 10 8,22 1 19,22 

2 4 AI OSTUNI MATTEO SI 10 8,20 1 19,20 

3 
 

4 BI 
PUGLIESE GIORGIA 
MARIA 

SI 10 7,40 1 18,40 

4 4 BI DE NITTO DANIELE SI 10 7,60 0,50 18,10 

5 4 AI CALIANDRO GABRIELE SI 9 7,80 1 17,80 

6 4 AI CALIOLO ANGELO SI 9 7,30 0,50 16,80 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 (Prof.ssa Maria Luisa Sardelli) 

 

  

 


